АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024                                                          №10

с.Палецкое

Об отмене постановления администрации Палецкого сельсовета     Баганского района Новосибирской области

Руководствуясь экспертным заключение Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 23.01.2024 №133-02-02-03/9, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.11.2023 №90 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в подведомственных организациях Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области».

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района  Новосибирской области                                 В.И.Калач

Михайлец Светлана Николаевна
[bookmark: _GoBack]45-115